SuMPO SuMPO EPD SUMPOBRIESAINTOT S s

—MRALEIE A Y AT F IR B
..E_PE F1FINREEE (EPD) ERHTFRERAME-14-8
VAERAEIIEL KANDA SQUARE GATE
EiFES ¢ JR-AW-24051E https://ecoleaf-label.jp
@) JFE 27 #tai
JFE
AFDARFE LR (NAB)
Unequal leg and thickness angles
1. Ly g ' ‘ré'"'.
HEHL ERES JR-AW-24051E
- EAPCRES  PA-180000-AW-05
PCR%& SIS GEFZAZERO (R
BEMREFE NS 2025438218
O ieit W RAEL REEETEE 2025428138
EERRE (EMROFREE, RMEOEX, HandE) BiEhsst & mBREE A =
RURERE RIEES JV-AW-24051
RIEEEIR 2030828128
HEOBK, TEMLHK-F#ET PCRLE1-DEiE
BEYAL  BHARK (BL#X) REHBS 20235 58 108
FRHHE EEE W it
INFRARE. JIS G 3101, G 3106, G 3114, G 3136 FaE A
R REDREELTE B HIRIEE
Fhshik: g NEBIREER ot HiE
A; 200~450mm e t
B; 90~125mm ﬁ ISO14025(C 4> e A E & R U T -9 Oz UIAREE
t1; 8~13mm —— OAEB W AEB
t2; 14~18mm B *YAT LRI EZ - EEGNORIDF AL, YATLARIETLBEEROD
ZEEEH,
RLEhEE
JFEAF-I A St EMEERR
https://www jfe-steel.co.jp TEL: 03-3597-3111

E#HES 1 JR-AW-24051E



SUMPOIRIESNINTOT5 L
— A FAEAYRTIIN R EHEEERE
REHETAEXAMET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SuMPO EPD
F4TNERIEEE (EPD)
Z5ES ¢ JR-AW-24051E

SuMPO

1 |1EPD

OF17Y1 7V e &5l R
RERAL E +HREiEEX1 EEDH X 2 Ba{yy
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1.5E+03 2.6E+03 kg-CO2eq
4|4 -1.0E+00 6.2E-01 kg-SO2eq
EREL 2.9E-02 4.8E-02 kg-PO43-eq
x1: [A1~A3] + [D] x2: [A1~A3]
AR " s [A1][A2) [A3] (D]
HE e oL BHEOEE #i% |  RRoms R
SUEZEED IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO:eq 2.6E+03 6.6E+02 1.9E+03 -1.1E+03
AV BHIE kg-CFC-11eq 1.3E-06 1.4E-07 1.1E-06 -1.9€-07
e kg-SOzeq 6.2E-01 3.4E-01 2.8E-01 -1.6E+00
HACEAF YT kg-CaHaeq 7.5E-03 6.4E-03 1.1E-03 -2.3E-01
ERE kg-PO.*eq 4.8E-02 9.0E-06 4.8E-02 -1.9€-02
@ ©) % O E ICEE T R A& RKE
15H Bify HE-E (EREBS) B
FEBLETREER 1.3E+03 kg $#[Fe] =963 wt%
FEBAEFTREIRILF - 3.2E+04 MJ &S =0.23 wt%
BEAREER 1.0E+03 kg UEEAS] =0.50 wt%
BARREIRILY - 9.5E+01 MJ YVAYIMn] =1.60 wt%
HIKDEE 2.1E+00 m? UVIP] =0.04 wt%
BRE[S] =0.04 wt%
TIVIZUAAN =0.06 wt%
NFIILV] =0.10 wt%
Z#47[Nb] =0.05 Wt%
FHVTI] =0.02 wt%
@EFEZEYBAETE R $AICu] =035 wt%
15H By J0AL[Cr =0.20 wt%
EEZEEY 0.0E+00 kg Z94JLINI] =0.40 wt%
BERZEY 1.6E+00 kg TUITV[Mo] =0.08 wt%

HIATHAIWICBIBEEYBERLTVNET,

OHETERBRICET ZENMIEH

“AKREPDIIYAT AL REEAEICEELLER THD,
FEER L LT, JISQ0915ICE ISR B U B 1V sh BEHEL, EROID]ICZDEELE LR,
mEE N3 ESEnR[A1),[A2) [A3]OAEHEICIMESNS,
SHEICERLEVYMIIVEGIZ % (FHEILIISQ20915IZ5EL). 2018EEOENRNT-4 (L : BASKmES.
sEHS. AF-IEIVY1IIHS) &EH)
CBREBEHOBEFEIMRBO—RT-ITEEL.
REBHEG. (BN, —REBEE10LTH. 204EE |QRERZFBLE
MBI R EICEET BRI ONT. SEUA I R EBZFMMRIZDR LRIEDSERADEDERT,
ART-FE2021EEDT-F&ERALE,




SuMPO EPD SUMPOBBIESANI OIS A

BN — AR AT AT TR
N ...E PD 17 EEEE (EPD) ERATRERAMET-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BEiRES ¢ JR-AW-24051E https://ecoleaf-label.jp
©®-1.ZDMDIREREIFIR
ISO1400133E TH TEEL TS,
®G)-2.8E=EYEICEET 35
IHH CAS No. ERE
Y VAV [Mn] 7349-96-5 FEREEEE
Zv4)b [Ni] 7440-02-0 FEREEEE
404 [Cr] 7440-47-3 FEREEEE
EUTFY [Mo] 7439-98-7 FEREEEE
$f [Cu] 7440-50-8 HELE/EER
IV K [Co) 7440-48-4 FEREEEE

DERLEZRT-IDEXS
IDEA v2.1.3 £fERLE, o, A7y TRERL (RVTYTLC) BREMZHES @ JP-A-0001%EMLE,

®fE

T HREEATRERLIRIRME (Manufactured produts complying to ships classification societies)
NK (BABEHS) &l (A B, D E) . &K (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E) . &5
ABS (FAUNMRIHE) ;&80 (A B, D, E) . &3R8 (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E) . {K;E A
LR (O F#fRIRE) ;838 (A B, D, E) . 3R (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E) . K8 MM
DNV (DNVAMRIHS) ; #3H (A B, D, E) . m3&AH (27A, 32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40F) . &8 F3
BV (O3vAfmikinge) ; ®38A (A B, D, E) . &RAM (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E) . {E:E AR
KR (BEMKZIHRS) ;&30 (A B D E) . =&AM (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E) . {£:2 A
CR (FEMERHLC-BE) ; #H8H (A B D,E) . &5&kAM (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E)
CCS (hEMMMREIL) ; M (A B, D) . &3&AM (32A, 32D, 36A, 36D)
RINA (15U7HRIBS) ;838 (A B) . =ik (32A, 36A)
RMR (OY 7Rk <) ; &l (A B, D, E) . &3RA8E (32A, 32D, 32E, 36A, 36D, 36E, 40A, 40D, 40E)

@7 -YEENAHEE. PCRELVEE - EEHEESRBL WIS,
OLLRIIDVTR. BE - EERBEICHRESNLREER/LLIHELLIRDONTE A,
(BB5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
BIFES 1 JR-AW-24051E



